TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO
Coordenadoria de Recursos Humanos

Av. Professor Ascendino Reis, 1130, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04027-000
Telefone: 50801000

TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS DESTINATÁRIOS DA POLÍTICA PÚBLICA DE COTAS

RACIAIS NO SERVIÇO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo torna público o RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS
DESTINATÁRIOS DA POLÍTICA PÚBLICA DE COTAS RACIAIS NO SERVIÇO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO,
conforme previsto no Edital nº 01/2020, republicado em 24 de novembro de 2022, relativo ao preenchimento de cargos
de ensino médio de Auxiliar Técnico de Controle Externo nas especialidades Suporte Administra>vo e Técnico de
Informá>ca, bem como para os cargos de ensino superior de Auditor de Controle Externo nas especialidades
Administração, Ciências Atuariais, Ciências Contábeis, Ciências Jurídicas, Economia, Engenharia Civil, Letras – Língua
Portuguesa e Tecnologia da Informação, para composição do quadro de servidores deste Tribunal.

1. DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS DESTINATÁRIOS DA POLÍTICA PÚBLICA DE COTAS
RACIAIS NO SERVIÇO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

1.1 Relação dos candidatos que foram considerados des>natários da polí>ca pública de cotas raciais no serviço público
do Município de São Paulo, na seguinte ordem: registro geral (RG) e nome do candidato em ordem alfabé>ca, resultado
da análise.

RG NOME RESULTADO

333XXX239 AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO DESTINATÁRIO

493XXX23 CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE DESTINATÁRIO

35XXX82 DAVID CARVALHO SANTANA DESTINATÁRIO

352XXX28 DIOGO VICENTE RODRIGUES DESTINATÁRIO

5588XXX11 EDSON DOS SANTOS SANTANA DESTINATÁRIO

4772XXX81 EDUARDO CERQUEIRA COSTA DESTINATÁRIO

118XXX25 EMILLE CHRISTIE SANTANA GOMES DESTINATÁRIO

2829XXX58
ERIK GUIMARAES DE FREITAS

FREUDENSPRUNG
DESTINATÁRIO

11379XXX74 JACSON SANTOS SENA DESTINATÁRIO

MG126XXX22 JAIME ULISSES DA SILVA DESTINATÁRIO

1282XXX12
JORGE VINICIUS DO ROSARIO

CONCEICAO
DESTINATÁRIO

[TCM] Concurso 099460258         SEI 8010.2024/0000042-9 / pg. 1

43XXX45 KATIANA RODRIGUES DA SILVA DESTINATÁRIO

1822XXX6X IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO DESTINATÁRIO

114XXX44 LUCAS ROTTA SILVA DESTINATÁRIO

453XXX65 MATHEUS DOS SANTOS SILVA DESTINATÁRIO

17XXX04 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS DESTINATÁRIO

4920XXX82 MEDELYN SUSEN RAMOS DESTINATÁRIO

172XXX66
MONICA CRISTINA DE BRITTO

SCAGLIONE
DESTINATÁRIO

476XXX39 PAULO PROENCA BONILHA DESTINATÁRIO

MG1443XXX34 RAFAEL AUGUSTO PIMENTA DESTINATÁRIO

3564XXX31 RAFAEL DE MATOS SILVA DESTINATÁRIO

32122XXX94 REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA DESTINATÁRIO

9470XXX04 ROSICLEIDE RAMOS ALVES DESTINATÁRIO

324XXX42 THALYNE OLIVEIRA GIESELER DESTINATÁRIO

472XXX17 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA DESTINATÁRIO

20XXX59 WILLIAN VICTOR DA SILVA DESTINATÁRIO

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O edital de resultado final do CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020 será oportunamente publicado no Diário Oficial da
Cidade de São Paulo e divulgado na internet, no sí>o eletrônico do Tribunal de Contas do Município de São Paulo e da
Fundação Vunesp.

São Paulo, 06 de março de 2024.

a) ROBERTO BRAGUIM - Presidente da Comissão de Concurso

Iara Conceição Cirosi
Coordenador(a) Chefe de Recursos Humanos
Em 06/03/2024, às 18:12.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 099460258 e o código CRC 77CE8B00.

Referência: Processo nº 8010.2024/0000042-9 SEI nº 099460258

[TCM] Concurso 099460258         SEI 8010.2024/0000042-9 / pg. 2

	[TCM] Concurso 099460258